渝北林〔2024〕100号

重庆市渝北区林业局
[bookmark: _Hlk162514366]关于转发《重庆市总林长办公室关于森林防火期加强林区露营管理的通知》的通知

各镇人民政府，有关街道办事处，森林公园发展中心，各国有林场：
现将重庆市总林长办公室《关于森林防火期加强林区露营管理的通知》（渝总林长办发〔2024〕14号）转发给你们，请认真对照文件精神，结合实际，抓好落实，严防森林防火期林区露营引发森林火灾。

附件：关于森林防火期加强林区露营管理的通知

重庆市渝北区林业局
2024年8月22日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

— 6 —

— 7 —